
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09 , 7/11 i 4/12), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. 

Sjednici, održanoj 4. studenoga 2013., donosi 

 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

I 

 

Prihvaća se inicijativa Kluba vijećnika HDZ-a Gradskog vijeća Grada Vukovara o 

upućivanju Dopisa nadležnim institucijama Republike Hrvatske sa zahtjevom za žurno 

provođenje Zakona o prebivalištu u gradu Vukovaru 

 

 

II 

 

Zadužuje se Upravni odjel za opće poslove i ured gradonačelnika da upiti dopis ispred 

Gradskog vijeća Grada Vukovara Ministarstvu unutarnjih poslova, Ministarstvu Uprave, 

predsjedniku Vlade Republike Hrvatske, predsjedniku Republike Hrvatske i predsjedniku 

Sabora Republike Hrvatske za žurno provođenje Zakona o prebivalištu na području Grada 

Vukovara. 

 

III 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/13-01/16 

URBROJ: 2196/01-01-13-11 

Vukovar, 4. studenoga 2013. 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Željko Pinjuh, oec 


